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OFERTA NOTA PRECIO
NOTA DE RENDIM. .
" TIPO DE UNIV/ DE MEDIA DE CREDITOS DEL
UNIVERSIDAD CENTRO TITULO CENTRO PLAZAS 28:2(1'72-522 ADMISION 2(';/2%/[)2'821 NECESAR. | CREDITO
2021/2022 2021/2022 2021/2022

Universidad
Complutense de Facultad de Veterinaria  Grado en Veterinaria Pudblica / Propio 155 12,37 12,52 90 % 300 26,14 €
Madrid

Universidad de

Cérdoba Facultad de Veterinaria  Grado en Veterinaria Publica / Propio 150 11,973 12,28 90 % 300 12,62 €

Universidad Auténoma
de Barcelona

Universidad de Murcia  Facultad de Veterinaria Grado en Veterinaria Pdblica / Propio 90 11,733 11,79 94 % 300 16,78 €

Facultad de Veterinaria  Grado en Veterinaria Pudblica / Propio 115 11,801 12,03 95 % 300 27,67 €

Universidad de Las
Palmas de Gran Facultad de Veterinaria  Grado en Veterinaria Pdblica / Propio 72 11,35 12,21 90 % 300 14,59 €
Canaria

Universidad de Ledn Facultad de Veterinaria  Grado en Veterinaria Publica / Propio 100 11,334 11,63 87 % 300 22,32 €

Universidad de
Santiago de Facultad de Veterinaria  Grado en Veterinaria Publica / Propio 110 11,314 11,47 93 % 300 13,93 €

Compostela

Notas
> Oferta = S.L: Sin limite, carece de limite de plazas para el acceso a la titulacion
> n/d: Dato no disponible por no contar con poblacién suficiente que garantice un valor consistente.



MINISTERIO

lﬁ DE CIENCIA, INNOVACION Listado el :04/05/2022

Pagina: 2

Oferta de titulaciones

OFERTA
DE
PLAZAS
2021/2022

TIPO DE UNIV/
CENTRO

TiTULO

UNIVERSIDAD CENTRO

Universidad de

Facultad de Veterinaria Grado en Veterinaria Pdblica / Propio 146
Zaragoza
MVERETRIE] 0 Facultad de Veterinaria  Grado en Veterinaria Pudblica / Propio 95
Extremadura
Eln g’ael;i')dad AT Facultad de Veterinaria  Grado en Veterinaria Privada / Propio 198
MIVENEREE CEmlEmel Facultad de Veterinaria  Grado en Veterinaria Privada / Propio -
Herrera-CEU
Universidad Catolica de Facultad de
Valencia San Vicente  Veterinaria y Ciencias Grado en Veterinaria Privada / Propio -
Martir Experimentales
Unlver3|da_d Catolica Facultad de Ciencias de Grado en Veterinaria Privada / Propio -
San Antonio la Salud
Escuela Técnica
Universidad de Lleida  Superior de Ingenieria  Grado en Veterinaria Publica / Propio -
Agraria
Facultad de Ciencias
Universidad Europea EMEMEEiEEe i 2
. P la Salud. Campus Grado en Veterinaria Privada / Propio 77
de Madrid AN
Villaviciosa y
Alcobendas
Notas

> Oferta = S.L: Sin limite, carece de limite de plazas para el acceso a la titulacion
> n/d: Dato no disponible por no contar con poblacién suficiente que garantice un valor consistente.

NOTA DE NOTA
MEDIA DE
CORTE <
2021/2022 ADMISION
2021/2022
11,268 11,96
11,204 11,71

RENDIM.
MEDIO
2020/2021

95 %

91 %

93 %

91 %

77 %

CREDITOS
NECESAR.

300

300

300

300

300

300

300

300

PRECIO
DEL
CREDITO
2021/2022

21,30 €

18,13 €

27,67 €



